

Ølgod Construction ApS

Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 29240205

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Jakob Muff Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ølgod Construction ApS
Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29240205
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jakob Muff Bech

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører arkitektarbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2017.

Moderselskabet har afgivet en understøttelseserklæring frem til 31.12.2017. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		32.964	(54.568)
Andre finansielle omkostninger	1	(12.547)	(10.703)
Resultat før skat		20.417	(65.271)
Skat af årets resultat	2	(4.000)	15.289
Årets resultat		16.417	(49.982)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.417	(49.982)
		16.417	(49.982)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.938	0
Udskudt skat	4	10.100	14.100
Andre tilgodehavender		0	14.528
Tilgodehavende selskabsskat		0	22.889
Tilgodehavender		56.038	51.517
Likvide beholdninger		10.416	29.563
Omsætningsaktiver		66.454	81.080
Aktiver		66.454	81.080

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(434.485)	(450.902)
Egenkapital		(309.485)	(325.902)
Bankgæld		0	193.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.155
Gæld til tilknyttede virksomheder		359.510	204.736
Anden gæld		16.429	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		375.939	406.982
Gældsforpligtelser		375.939	406.982
Passiver		66.454	81.080
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(450.902)	(325.902)
Årets resultat	0	16.417	16.417
Egenkapital ultimo	125.000	(434.485)	(309.485)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.600	2.400
Renteomkostninger i øvrigt	1.947	8.303
	12.547	10.703

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(22.889)
Ændring af udskudt skat	4.000	7.600
	4.000	(15.289)

	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	225.000
Kostpris ultimo	225.000
Af- og nedskrivninger primo	(225.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(225.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	10.100	14.100
	10.100	14.100

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
